
Pago inicial $ 0.00
Tasa de interés anual 12.00 %
Plazo 18 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (1.00%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 64,200.00 $ 3,915.05 $ 642.00 $ 3,273.05 $ 60,926.95

2 $ 60,926.95 $ 3,915.05 $ 609.27 $ 3,305.78 $ 57,621.17

3 $ 57,621.17 $ 3,915.05 $ 576.21 $ 3,338.84 $ 54,282.34

4 $ 54,282.34 $ 3,915.05 $ 542.82 $ 3,372.22 $ 50,910.11

5 $ 50,910.11 $ 3,915.05 $ 509.10 $ 3,405.95 $ 47,504.17

6 $ 47,504.17 $ 3,915.05 $ 475.04 $ 3,440.01 $ 44,064.16

7 $ 44,064.16 $ 3,915.05 $ 440.64 $ 3,474.41 $ 40,589.76

8 $ 40,589.76 $ 3,915.05 $ 405.90 $ 3,509.15 $ 37,080.61

9 $ 37,080.61 $ 3,915.05 $ 370.81 $ 3,544.24 $ 33,536.37

10 $ 33,536.37 $ 3,915.05 $ 335.36 $ 3,579.68 $ 29,956.68

11 $ 29,956.68 $ 3,915.05 $ 299.57 $ 3,615.48 $ 26,341.20

12 $ 26,341.20 $ 3,915.05 $ 263.41 $ 3,651.64 $ 22,689.57

13 $ 22,689.57 $ 3,915.05 $ 226.90 $ 3,688.15 $ 19,001.41

14 $ 19,001.41 $ 3,915.05 $ 190.01 $ 3,725.03 $ 15,276.38

15 $ 15,276.38 $ 3,915.05 $ 152.76 $ 3,762.28 $ 11,514.10

16 $ 11,514.10 $ 3,915.05 $ 115.14 $ 3,799.91 $ 7,714.19

17 $ 7,714.19 $ 3,915.05 $ 77.14 $ 3,837.91 $ 3,876.28

18 $ 3,876.28 $ 3,915.05 $ 38.76 $ 3,876.28 $ 0.00


